
  平素より、弊社商品をご愛顧賜わり、厚く御礼申し上げます。
さてこの度、以下商品を終売とさせていただきます。
終売時期は2026年2月中旬頃を想定しております。
在庫が無くなり次第、順次終了とさせていただきます。
ご理解ご協力の程よろしくお願い申し上げます。

業務用商品終売のご案内

お客様各位
2026年1月吉日

エスビー食品株式会社

グループ 品番 品名 JANコード
89009
81049
89913
89227
89255
89977
89979
89984
89967
89670
81082
81103
81116
89726
89174
89919
89887
02030
02100
15211
15212

セレクトスパイス アニスシード（ホール）１００ｇ袋入り
セレクトスパイス 花椒＜中国産山椒＞（ホール）　５００ｇ袋
セレクトスパイス シナモンスティック６０ｇ袋入り
セレクトスパイス セージ（パウダー）Ｌ缶
セレクトスパイス ターメリック（ホール）１００ｇ袋入り
セレクトスパイス インド産ブラックペッパー（グラインド）Ｌ缶
セレクトスパイス インド産ブラックペッパー（グラインド）Ｓ缶
セレクトスパイス インド産ブラックペッパー（あらびき）Ｌ缶
セレクトスパイス マレーシア産ブラックペッパー（あらびき）Ｌ缶
セレクトスパイス 辛みスパイスＭ缶
セレクトスパイス ベーシックカレーパウダー100ｇ袋入り
セレクトスパイス キッチンカレーＬ缶
セレクトスパイス シナモンシュガーＳ缶　　　　　　　　
セレクトスパイス メイプルバニラシュガー1ｋｇ袋入り
セレクトスパイス ホアジャオエン（花椒塩）１ｋｇ袋入り
セレクトスパイス ロイヤルマサラＭ缶
セレクトスパイス 有機コリアンダー 袋入り ホール
コショー２００ｇ
からし２００ｇ
マルコポーロ 白コショー３００ｇ
マルコポーロ からし１ｋｇ

4901002890094
4901002810498
4901002899134
4901002892272
4901002892555
4901002899776
4901002899790
4901002899844
4901002899677
4901002896706
4901002810825
4901002811037
4901002811167
4901002897260
4901002898076
4901002899196
4901002898878
4901002020309
4901002021009
4901002098131
4901002098223

セレクトスパイス

粉体香辛料

■ 終売商品一覧


