

業務用商品終売のご案内

平素より、弊社商品をご愛顧賜わり、厚く御礼申し上げます。

さてこの度、以下商品を終売とさせていただきます。

終売時期は2026年2月中旬頃を想定しております。

在庫が無くなり次第、順次終了とさせていただきます。

ご理解ご協力の程よろしくお願い申し上げます。

■ 終売商品一覧

グループ	品番	品名	JANコード
セレクトスパイス	89009	セレクトスパイス アニスシード(ホール) 100g袋入り	4901002890094
	81049	セレクトスパイス 花椒<中国産山椒>(ホール) 500g袋	4901002810498
	89913	セレクトスパイス シナモンスティック60g袋入り	4901002899134
	89227	セレクトスパイス セージ(パウダー)L缶	4901002892272
	89255	セレクトスパイス ターメリック(ホール) 100g袋入り	4901002892555
	89977	セレクトスパイス インド産ブラックペッパー(グラインド)L缶	4901002899776
	89979	セレクトスパイス インド産ブラックペッパー(グラインド)S缶	4901002899790
	89984	セレクトスパイス インド産ブラックペッパー(あらびき)L缶	4901002899844
	89967	セレクトスパイス マレーシア産ブラックペッパー(あらびき)L缶	4901002899677
	89670	セレクトスパイス 辛みスパイスM缶	4901002896706
	81082	セレクトスパイス ベーシックカレーパウダー100g袋入り	4901002810825
	81103	セレクトスパイス キッチンカレーL缶	4901002811037
	81116	セレクトスパイス シナモンシュガーS缶	4901002811167
	89726	セレクトスパイス メイプルバニラシュガー1kg袋入り	4901002897260
	89174	セレクトスパイス ホアジャオエン(花椒塩)1kg袋入り	4901002898076
	89919	セレクトスパイス ロイヤルマサラM缶	4901002899196
	89887	セレクトスパイス 有機コリアンダー 袋入り ホール	4901002898878
粉体香辛料	02030	コショー200g	4901002020309
	02100	からし200g	4901002021009
	15211	マルコポーロ 白コショー300g	4901002098131
	15212	マルコポーロ からし1kg	4901002098223